
議案第 88号

令和元年度上越市診療所特別会計歳入歳出決算認定について

地方 自治法 (昭和 22年法律第 67号)第 238条 第 3項の規定により、令和元年度

上越市診療所特別会計歳入歳出決算を別紙のとおり監査委員の意見を付けて議会の認定に付

する。

令和 2年 9月 2日 提出

上越市長  村 山 秀 幸



診療所特別会計決算書
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歳 入

歳入歳出決算書  惨療所特月陰計)

款 項 予 算 現 額 調  定  額

1診療収入 375,579,000 317,473,150

1外来収入 375,572,000 317,473,150

2入院収入 7,000 0

2使用料及び手数料 2,341,000 1,940,092

1手数料 2,341,000 1,925,349

2使用料 0 14,743

3県支出金 405,000 405,000

1県補助金 405,000 405,000

4財産収入 185,000 154,348

1財産運用収入 185,000 154,348

5繰入金 99,499,000 92,044,383

1-般会計繰入金 83,952,000 76,801,383

2事業働定繰入金 15,547,000 15,243,000

6諸収入 12,248,000 16,068,241

1雑入 12,248,000 16,068,241

7市債 11,916,000 11,916,550

1市債 11,916,000 11,916,550

歳 入 合 計 502,173,000 440,001,764
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単位 :円

収 入 済 額 不 納 久 損 額 収 入 未 済 額
予算現額と収入済額
との比較

317,473,150 0 △58,105,850

317,473,150 0 △58,098,850

0 0 △ 7,000

1,940,092 0 △ 400,908

1,925,349 0 △415,651

14,743 0 14,743

405,000 0 0

405,000 0 0

154,348 0 △ 30,652

154,348 0 △ 30,652

92,044,383 0 △ 7,454,617

76,801,383 0 △ 7,150,617

15,243,000 0 △ 304,000

16,068,241 0 3,820,241

16,068,241 0 3,820,241

11,916,550 0 550

11,916,550 0 550

440,001,764 0 0 △62,171,236
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歳 出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額

1総務費 357,002,000 313,790,695

1施設管理費 355,433,000 313,108,128

2研究研修費 1,569,000 682,567

2医業費 117,485,000 99,526,291

1医業費 117,485,000 99,526,291

3公債費 26,685,000 26,682,278

1公債費 26,685,000 26,682,278

4諸支出金 3,000 2,500

1償還金 3,000 2,500

5予備費 998,000

1予備費 998,000

歳 出 合 計 502,173,000 440,001,764

―-458-―



単位 :円

翌 年 度 繰 越 額 不  用  額
予算現額と支出済額
との比較

43,211,305 43,211,305

42,324,872 42,324,872

886,433 886,433

17,958,709 17,958,709

17,958,709 17,958,709

2,722 2,722

2,722 2,722

500 500

500 500

998,000 998,000

998,000 998,000

0 62,171,236 62,171,236
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診療所特別会計

決 算 事 項 別 明 細 書
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歳 入 決 算 歳 出 決 算

款 金 額 款 金 額

1 診療収入 317,473,150 1 総務費 313,790,695

2使用料及び手数料 1,940,092 2 医業費 99,526,291

3県支出金 405,000 3公債費 26,682,278

4財産収入 154,348 4諸支出金 2,500

5繰入金 92,044,383 5 予備費 0

6諸収入 16,068,241

7市債 11,916,550

歳 入 合 計 440,001,764 歳 出 合 計 440,001,764

歳入歳出差引残高 0

(附)総括

診療所特別会計

単位 :円
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歳 入

款  項   目

予 算 現 額 (千円)

当初 予算 額 補 正 予 算 額

継続費及び繰
越事業費繰越

財源 充 当額

計

節

分区 金  額

1款

診療収入 375,579 375,579

1項

外来収入 375,572 375,572

1目

国民健康保険診療報酬

収入

63,671 63,671

1

現年度分 63,671

2日

社会保険診療報酬収入 42,418 42,418

1

現年度分 42,418

3日

後期高齢者診療報酬収

入

190,131 190,131

1

現年度分 190,131

4目

退職者医療診療報酬収

入

1,260 1,260

1

現年度分 1,260

5日

一部負担金 54,894 54,894

1

現年度分 54,894

6目

その他診療報酬収入 23,198 23,198

1

現年度分 23,198

2項

入院収入 7 7

1目

国民健康保険診療報酬

収入

1 1

1

現年度分 1

2日

社会保険診療報酬収入 1 1

1

現年度分 1

3日

後期高齢者診療報酬収

入

1 1

1

現年度分 1

1款 診療収入
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調 定 額

円

収 入 済 額

円

不 納 欠 損 額

円

収 入 未 済 額

円

備 考

317,473,150 317,473,150 0

317,473,150 317,473,150 0

50,375,964 50,375,964 0

50,375,964 50,375,964 0

国民健康保険診療報酬収入 50,375,964

35,643,675 35,643,675 0

35,643,675 35,643,675 0

社会保険診療報酬収入 35,643,675

168,638,676 168,638,676 0

168,638,676 168,638,676 0

後期高齢者医療診療報酬収入 168,638,676

306,474 306,474 0

306,474 306,474 0

退職者医療診療報酬収入 306,474

47,655,328 47,655,328 0

47,655,328 47,655,328 0

一部負担金 47,655,328

14,853,033 14,853,033 0

14,853,033 14,853,033 0

その他診療報酬収入 14,853,033

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
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款  項  目

予 算 現 額 (千円)

当初予算額 補 正 予 算 額

継続費及び繰
越事業費繰越

財 源 充 当額

計

節

区 分 金  額

4目

一部負担金 3 3

1

現年度分 3

5目

その他診療報酬収入 1 1

1

現年度分 1

2款

使用料及び手数料 2,341 2,341

1項

手数料 2,341 2,341

1目

文書手数料 2,341 2,341

1

文書手数料 2,341

2項

使用料 0

1目

施設使用料 0

1

施設使用料 0

3款

県支出金 405 405

1項

県補助金 405 405

1目

総務費県補助金 405 405

1

施設管理費県補助金 405

4款

財産収入 185 185

1項

財産運用収入 185 185

1目

利子及び配当金 1 1

1

利子及び配当金 1

2日

財産貸付収入 184 184

1

土地、建物貸付収入 184

5款

繰入金 92,546 6,953 99,499

1項

一般会計繰入金 76,999 6,953 83,952

1款 診療収入  2款 使用料及び手数料  3款 県支出金  4款  財産収入  5款 繰入金
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調 定 額

円

収 入 済 額

円

不 納 欠 損 額

円

収 入 未 済 額

円

備 考

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

1,940,092 1,940,092 0

1,925,349 1,925,349 0

1,925,349 1,925,349 0

1,925,349 1,925,349 0

診断書料

健康診断料

1,821,225

104,124

14,743 14,743 0

14,743 14,743 0

14,743 14,743 0

行政財産目的外使用料 14,743

405,000 405,000 0

405,000 405,000 0

405,000 405,000 0

405,000 405,000 0

医師確保促進支援事業補助金 405,000

154,348 154,348 0

154,348 154,348 0

5 0

5 0

診療所財政調整基金利子 5

154,343 154,343 0

154,343 154,343 0

行政財産貸付収入 154,343

92,044,388 92,044,383 0

76,801,383 76,801,383 0
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款  項  目

予 算 現 額 (千円)

当初 予算 額 補 正 予 算 額
継続費及び繰
越事業費繰越

財源 充 当額

計

節

区 分 金  額

1目

一般会計繰入金 76,999 6,953 83,952

1

一般会計繰入金 83,952

2項

事業勘定繰入金 15,547 15,547

1日

事業勘定繰入金 15,547 15,547

1

事業勘定繰入金 15,547

6款

諸収入 12,248 12,248

1項

雑入 12,248 12,248

1目

雑入 12,248 12,248

1

雑入 12,248

7款

市債 11,916 11,916

1項

市債 11,916 11,916

1目

施設整備債 11,916 11,916

1

施設整備債 11,916

歳 入 合 計 495,220 6,953 502,173

5款 繰入金  6款 諸収入  7款  市債
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調 定 額

円

収 入 済 額

円

不 納 欠 損 額

円

収 入 未 済 額

円

備 考

76,801,383 76,801,383 0

76,801,383 76,801,388 0

一般会計繰入金 76,801,383

15,243,000 15,243,000 0

15,243,000 15,243,000 0

15,243,000 15,243,000 0

事業勘定繰入金 15,243,000

16,068,241 16,068,241 0

16,068,241 16,068,241

16,068,241 16,068,241 0

16,068,241 16,068,241 0

雑入

原子力立地給付金

保健事業受託収入

公衆電話等取扱手数料

特養施設協力料

歯科台金回収分析精製料

16,068,241

368,784

11,509,057

19,415

3,823,000

347,985

11,916,550 11,916,550 0

11,916,550 11,916,550 0

11,916,550 11,916,550 0

11,916,550 11,916,550 0

診療所整備借換債 11,916,550

440,001,764 440,001,764 0
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歳  出

予 算 現

款   項   目

当初予算額 補 正予算額

継続 費及 び

繰 越 事 業 費

繰  越  額

予備費支出

及   び

流用増減

1款 総務費 350,049 6,953

1項 施設管理費 348,480 6,953

1日  一般管理費 348,075 6,953 △  12

節 一般管理費職員人件費

区  分 予算現額千円支 出 済 額 円 不 用 額 円 143,087 6,953 △  1,986

1報酬 31,541 31,085,756 455,244 [財源内訳]

。一般財源 143,190,3272給料 65,993 64,277,478 1,715,522

3職員手当等 62,452 59,727,908 2,724,092

4共済費 23,146 22,638,252 507,748

8報償費 25 3,777 21,223

9旅費 1,700 1,148,875 551,125

11需用費 15,470 14,045,228 1,424,772

12役務費 2,697 2,620,890 76,110

13委託料 75,795 64,290,731 11,504,269

14使用料及び

賃借料 1,398 1,140,565 257,435

19負担金補助

及び交付金 73,590 50,552,363 23,037,637 一般管理費

25積立金 1 5 995 204,988 1,974

27公課費 1,208 1,174,800 33,200 [財源内訳]

・県支出金

医師確保促進支援事業補助金

・財産収入

診療所財政調整基金利子

行政財産貸付収入
。諸収入

雑入

原子力立地給付金

公衆電話等取扱手数料
。一般財源

405,000

5

154,343

368,784

19,415

168,568,754

2日 団体負担金 405 12

節 団体負担金

区  分 予算現額千円支 出 済 額 円 不 用 額 円 405 12

[財源内訳]

1款 総務費
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額  千円

支 出 済 額

円

翌 年 度 繰 越 額

不  用  額

円

計 継続費逓次繰越

円

繰 越 明 許 費

円

事 故 繰 越

円

357,002 313,790,695 43,211,305

355,433 313,108,128 42,324,872

355,016 312,706,628 42,309,372

一般管理費職員人件費の予算現額及び支出状況

148,054 143,190,327 4,863,673

一般職給料

快養手当

地域手当

時間外勤務手当

管理触手当

特殊勤務手当

管理職員特別勤務手当

期末、勤勉手当

64,277,478

516,000

3,296,016

3,878,883

2,725,800

18,004,000

15,000

25,653,493

通勤手当

住居手当

児童手当

宿日直手当

初任給調整手当

共済組合負担金

災害補償費負担金

雇用保険料

877,900

648,000

300,000

264,000

3,548,816

18,989,442

167,037

28,462

一般職給 14人

1.1。 1-般管理費へ流用 1,986,000

一般管理費の予算現額及び支出状況

206,962 169,516,301 37,445,699

非常勤一般職報酬

現業非常勤一般職報酬

非常勤医師報酬

社会保険料

雇用保険料

労災保険料

報償金

費用弁償

消耗品費

燃料費

食糧費

光熱水費

修繕料

通信運搬費

手数料

保険料

診療所管理委託料

浄化槽維持管理委託料

清掃委託料

施設警備委託料

1,348,378

8,739,410

20,997,968

3,181,970

251,732

19,609

3,777

1,1481875

1,238,910

982,748

6,468

4,762,596

7,054,506

896,659

1,054,240

669,991

1,426,620

431,308

1,935,153

784,800

除雪委託料

受付会計業務委託料

医療事務システム保守点検委託料

運転業務委託料

一般廃葉物処理委託料

診療業務関係委託料

除草・冬四い業務委託料

自動車借上料

清掃用具借上料

事務機借上料

家電製品等借上料

下水道使用料

有線テレビ使用料

テレビ受信料

駐車ちヌ′使用料

診療協力負担金

診療交付金

診療所財政調整基金積立金

自動車重量税

消費税

41,270

8,687,300

2,821,420

119,960

500,092

47,500,600

42,208

380,030

23,016

283,806

101,240

132,859

37,932

61,682

120,000

183,300

50,369,063

5

68,400

1,106,400

1.1.2団体負担金へ流用

1,1.1-般管理費職員人件費から流用

12,000

1,986,000

417 401,500 15,500

団体負担金の予算現額及び支出状況

417 401,500 15,500

81,000   全国自治体病院協議会負担金 30,000連合会負担金
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予 算 現

款   項   目

当初予算額 補 正 予算額

継 続 費及 び

繰 越 事業 費

繰  越  額

予備費支出

及   び

流用増減

節 。一般財源 401,500

区  分 予算現額千円支 出 済 額 円 不 用 額 円

19負担金補助

及び交付金 417 401,500 15,500

2項 研究研修費 1,569

1日 研究研修費 1,569

節 研究研修費

区  分 予算現額千円支 出 済 額 円 不 用 額 円 1,569

9旅費 843 341,870 501,130 [財源内訳]

・一般財源 682,56711需用費 349 232,697 116,303

18備品購入費 145 0 145,000

19負担金補助

及び交付金 232 108,000 124,000

2款 医業費 117,485

1項 医業費 117,485

1目  医薬品衛生材料費 97,950 △  295

節 医薬品衛生材料費

区  分 予算現額千円支 出 済 額 円 不 用 額 円 97,950 △  295

11需用費 87,502 77,395,913 10,106,087 [財源内訳]

。一般財源 84,779,07813委託料 10,153 7,383,165 2,769,835

2目 医療用機械器具費 13,920 △  255

節 医療用機械器具費

区  分 予算現額千隅支 出 済 額 円 不 用 額 円 13,920 △ 255

11需用費 1,250 417,277 832,723 [財源内訳]

・一般財源 8,751,57813委託料 5,725 5,319,418 405,582

14使用料及び

貸借料 3,191 1,068,200 2,122,800

18備品購入費 3,499 1,946,683 1,552,317

3日  医療用消耗機材費 5,615 550

節 医療用消耗機材費

区  分 予算現額千円支 出 済 額 円 不 用 額 円 5,61 550

11需用費 5,249 5,237,268 11,732 [財源内訳]

・一般財源 5,995,63512役務費 333 278,203 54,797

13委託料 583 480,164 102,836

3款 公債費 26,68E

1項 公債費 26,68こ

1目  元金 25,24E

節 地方債元金償還金

区  分 予算現額千日支 出 済 額 円 不 用 額 円 25,24E

23償還金利子

及び割引料 25,245 25,243,761 1,239

[財源内訳]

市債

診療所整備借換債 11,916,550

l款 総務費  2款 医業費  3款 公債費
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額  千円

支 出 済 額

円

翌 年 度 繰 越 額

不  用  額

円

計 継続費逓次繰越

円

繰 越 明 許 費

円

事 故 繰 越

円

全国国保診療施設協議会負担金 40,000   医師会・歯科医師会負担金 250,500

1.1.1-般管理費から流用 12,000

1,569 682,567 886,433

1,569 682,567 886,433

研究研修費の予算現額及び支出状況

1,569 682,567 886,433

費用弁償

普通旅費

172,850

169,020

消耗品費

諸会議出席負担金

232,697

108,000

117,485 99,526,291 17,958,709

117,485 99,526,291 17,958,709

97,655 84,779,078 12,875,922

医薬品衛生材料費の予算現額及び支出状況

97,655 84,779,078 12,875,922

医薬材料費

医科検査委託料

77,395,913

5,579,867

歯科技工委託料 1,803,298

2.1.3医療用消耗機材費へ流用 295,000

13,665 8,751,578 4,913,422

医療用機械器具費の予算現額及び支出状況

13,665 8,751,578 4,913,422

修繕料

長時間心電図解析委託料

医療用機械器具保守点検委託料

417,277

1141532

5,181,446

医科検査データ解析委託料

医療用器具借上料

事業用備品購入費

23,440

1,0681200

1,946,683

2.1.3医療用消耗機材費へ流用 255,000

6,165 5,995,635 169,365

医療用消耗機材費の予算現額及び支出状況

6,165 5,995,635 169,365

医薬材料費

手数料

5,237,268

278,203

医療廃棄物処理委託料

被ばく線量測定検査委託料

291,599

188,565

2.1.1医薬品衛生材料費から流用

2.1.2医療用機械器具費から流用

295,000

255,000

26,685 26,682,278 2,722

26,685 26,682,278 2,722

25,245 25,243,761 1,239

地方債元金償還金の予算現額及び支出状況

25,245 25,243,761 1,239

25,243,761地方債元金償還金
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予 算 現

款   項   目

当初予算額 補 正 予算額

継 続 費及 び

繰 越 事 業 費

繰  越  額

予備費支出

及   び

流用増減

・一般財源 13,327,211

2日 利子 1,440

節 地方債利子及び一時借入金利子

区  分 予算現額千円支 出 済 額 円 不 用 額 円 1,440

23償還金利子

及び割引料 1,440 1,438,517 1,483

[財源内訳]

・一般財源 1,438,517

4款 諸支出金 1 2

1項 償還金 1 2

1目 償還金 1 2

節 償還金

区  分 予算現額千円支 出 済 額 円 不 用 額 円 1 2

23償還金利子

及び割引料 3 2,500 500

[財源内訳]

・一般財源 2,500

5款 予備費 1,000 △ 2

1項 予備費 1,00C △ 2

1目  予備費 1,00C △ 2

節 予備費

区  分 予算現額千
「

支 出 済 額 円 不 用 額 円 1,00C △ 2

29予備費 998 0 998,000 [財源内訳]

歳 出 合 計 495,22C 6,953

3款 公債費  4款 諸支出金  5款 予備費
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額  千円

支 出 済 額

円

翌 年 度 繰 越 額

不  用  額

円

計 継続費逓次繰越

円

繰 越 明 許 費

円

事 故 繰 越

円

1,440 1,438,517 1,483

地方債利子及び一時借入金利子の予算現額及び支出状況

1,440 1,438,517 1,483

地方債利子 1,438,517

3 2,500 500

3 2,500 500

3 2,500 500

償還金の予算現額及び支出状況

3 2,500 500

過年度過納返還金 2,500

5。 1,1か ら23節へ充用 2,000

998 0 998,000

998 0 998,000

998 0 998,000

予備費の予算現額及び支出状況

998 0 998,000

4。 1.1 償還金へ充用 2,000

502,173 440,001,764 62,171,236
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実質収支に関する調書

区 分 金    額

1歳 入 総 額

千円

440,002

2歳 出 総 額 440,002

3歳 入 歳 出 差 引 額 0

4翌 年度 へ繰 越

す べ き 財 源

(1)継 続 費 逓 次繰 越 額 0

(2)繰 越 明許 費繰 越 額 0

(3)事 故 繰 越 し繰 越 額 0

計 0

5実 質 収 支 額 0

6 実質収支の うち地方 自治法第 238条 の 2

の規定による基金繰入額
0

(診療所特別会計)
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財 産 に 関 す る 調 書
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1公有財産

1 土

土地

三度 甲決算年度 中
価格

前年度末
現在高 ナ臀 寂増 減

区分

m mm m 円 m

本庁舎

m m

消防施設

その他の

行政機関 その他の
施設(行政
機関)

学校

公営住宅

公園

11 03709 84498.462 1.518.7911.03709

公共用
財産

その他の
施設(公共
用財産)

R4498_462 1.5187911 0R709 11,037.09

行
政
財
産

小計

宅 地

田畑

山林

原 野

雑種地

その他

普
通
財
産

小計

1 月lR 7911.037.09 34,498,462

合計

ll,03709
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一勿

非本造 延 面

価格決算年反ノlヽ

現在高
日lttl支禾
現在高

決算狂二反 中 決算年反禾
現在高

日lttl支ノlヽ

現在高
決 算 4

,留 撤 ,留

m m m m m m m m 面 円

1,518,79 1 06763 1.067.63 2^昂 R6ヽ 42 258642 236.458.559

1.518.79 1.067.63 1`067.63 2.586.42 258642 236.458.559

1518_79 1.06763 1.06768 2、 58642 クARFⅢ 42 236.458.559
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2 物  品

(自 動車)

区 分
前年度末

現 在 高

度 決算年度末

堺1在 高増 減

小型乗用車
ム
ロ
２

ム
口

ム
ロ

ム
ロ
２

軽乗用車 1 1

∧
口 計 3 0 0 3

(そ の他 100万 円以上の物品)

区 分
ロ
口口 名

前年度末
現 在 高

決算な卜反 中 決算年度末
現 在 高増 減

事務用器具類 レセプ トオンライン請求システム用機器 (医科) 1 1

電子カルテ・レセプ トオンライン請求システム用機器 2 2

電子カルテシステム 1 1

巴音波画像診断装置・心電計等ネットワーク接続システム 1 1

医療及び試験研究器械類

心電計 4 4

調剤台 1 1

調剤台 (調剤台・水剤台・錠剤ケース) 1 1

自動分包機 2 1 1 2

自動現像機 1 1

大腸 ビデオスコープ 2 2

歯科診療用ユニット 3 3

ベッドサイ ドモニター 1 1

超音波画像診断装置 4 4

X線発生装置 1 1

天丼走行 レール (レ ン トゲン室) 1 1

骨密度測定装置 1 1

手洗ユニット (手術用) 1 1

無影灯 (手術用) 1 1

中周波治療器 1 1

X線移動式透視装置 1 1
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区 分 品 名
前年度末
現 在 高

決算ど卜戸支中 決算年度末
現 在 高ナ冒 減

医療及び試験研究器械類

レン トゲン撮影装置 1 1

X線一般撮影装置 3 3

高周波焼灼電源装置 1 1

内視鏡システム 1 1 2

上部消化管用経鼻内視鏡システム 1 1

眼底カメラ 1 1

手術用具 (マ イクロ ドライバーセ ット) 1 1

内視鏡洗浄装置 1 1

上部消化管汎用ビデオスコープ 2 2

歯科用デジタルX線画像システム 1 1

歯科 レン トゲン画像システム用機器 1 1

血圧脈波検査装置 1 1

自動血球計数器 1 1

CRP測 定装置 1 1

デジタルX線画像読取装置 3 3

デジタルX線画像読取装置 (モ ニター) 1 1

自動昇降用X線撮影台 1 1

高画像モニター 1 1

△
口 計 54 2 1 55

―-481-一



3 基  金

診療所財政調整基金

区 分
前年度末
現 在 高

決算年度中 決算年度末
現 在 高増 械

現 金

円

54,395

円

５

円 円
54,400
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